

Questions and Answers

Question 1 :

May I ask to have the exact site details for three sites.

Data Center - BETZDORF (LUX)
Telecom Center - WINDHOF (LUX)
Telecom Center - HOST (BXL)

Site address:
Company:
Building:
Street:
City:
Postcode:
Room:
Floor:

Site Contact:
Name:
Email:
Tel:
Mobile:
Web:

Answer:

Please find herewith the information you asked.

WIND (*****)

GPS:*****

HOST (*****)

GPS: *****

BETZ (*****)

GPS: *****

The contact person is the same for all data centers:

Email : *****
Tel : +*****

Question: 2

Related to the SWIFTNet Call for Tender, we have two questions:

- Could you clarify the abbreviation PGUA on page 10 of the Tender Specifications?
- Could we receive the Tender Specifications document in Word format?

Answer:

Please disregard the PGUA requirement, as it results from a clerical error.

Please find herewith the Tender Specifications in Word Format, for your convenience. In case of any discrepancy with the PDF version, it is the PDF version that is authoritative.